
 

COMUNE DI CONCOREZZO 
 

GARA RELATIVA ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 C. 2 LETT B) DEL DE-

CRETO LEGGE N. 76/2020, CONVERTITO CON LEGGE N. 120/2020, E ART. 63 DEL 

D. LGS. N. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

ILLUMINAZIONE VOTIVA CIMITERIALE DEL COMUNE DI CONCOREZZO, DAL 1° 

GENNAIO 2023 AL 31 DICEMBRE 2026, DA SVOLGERSI MEDIANTE LA PIATTA-

FORMA SINTEL DELLA REGIONE LOMBARDIA 
CIG N. 9521523159 
 

ESITO DI GARA 
 

Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Concorezzo (MB), 

Piazza della Pace n.2 

Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex art. 1 c. 2 lett b) del decre-

to legge n. 76/2020, convertito con legge n. 120/2020, e art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016 

Tipologia del contratto: concessione del servizio di illuminazione votiva cimiteriale del 

Comune di Concorezzo, dal 1° gennaio 2023 al 31 dicembre 2026 

Data di aggiudicazione: 23 dicembre 2022 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo 

quanto previsto dall’art. 95, c. 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Numero di offerte ricevute: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Zanetti Srl di Milano 

Valore dell’offerta: aggio percentuale del canone annuo di concessione, calcolato 

sull’ammontare lordo riscosso dagli utenti nella percentuale del 12% 

Nome e indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Ammi-

nistrativo Regionale per la Lombardia - Milano 

Nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, indirizzo elettronico del servizio presso il 

quale si possono richiedere tali informazioni: Comune di Concorezzo – Settore Finanze e 

Contabilità – Piazza della Pace, 2 – 20863 Concorezzo (MB) – tel. 039/62800408 – fax 

039/62800475 – Email: settorefinanziario@comune.concorezzo.mb.it  

Responsabile del procedimento: Sergio Locatelli 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

FINANZE E CONTABILITÀ 

Sergio Locatelli 

 


